ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022  № 06

«Об отмене постановления Администрации Калининского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.09.2018 № 96 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
  В соответствии с протестом Прокуратуры Омского района № 7-10-2022/172-22-20520029  от 28.01.2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление Администрации Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 18.09.2018 № 96 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отменить.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы сельского поселения
                                                  А.О. Данилова